INDICAÇÃO Nº  1 , DE 2015
“INDICAMOS, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, a Excelentíssima Senhora Presidente da República para que determine, por meio dos Ministérios dos Transportes e do Trabalho e Emprego, a apuração dos fatos apontados pelo Sindicato dos Trabalhadores em Empresas Ferroviárias de Sorocabana e a adoção das providências necessárias ao saneamento das eventuais irregularidades verificadas.”
PARECER Nº 1684, DE 2014

DA COMISSÃO DE TRANSPORTES E COMUNICAÇÕES, SOBRE O PROCESSO RGL Nº 4089, DE 2014

Par.1684/14

2